
 

 

 

    5                    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

созыв                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 2014-                                     СЕННОЙ ОКРУГ 

 2019                                   САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  
============================================================             
                190031,  Санкт-Петербург, наб.р. Фонтанки,89, тел./факс 310-16-96; 310-48-29 

 
РЕШЕНИЕ № 12 

от 26 апреля 2017 г. 

 

О внесении изменений в бюджет  

муниципального образования Сенной округ на 2017 год 

 

В целях приведения Решения Муниципального совета об утверждении бюджета 

муниципального образования Сенной округ на 2017 год в соответствие с действующим 

законодательством  

Муниципальный совет муниципального образования Сенной округ  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Подпункт 1.4. решения муниципального совета муниципального образования 

Сенной округ от 29 марта 2017 года №10 читать в следующей редакции: 

«1.4. Приложение № 4 «Источники финансирования дефицита бюджета МО Сенной округ 

на 2017 год» к решению муниципального совета муниципального образования Сенной 

округ от 30 ноября 2016 года №37 изложить в новой редакции согласно приложения  

№ 4 к настоящему Решению.». 

 

2. Пункты 1-4 муниципального совета муниципального образования Сенной округ от 

29 марта 2017 года №10 считать пунктами 2-5 соответственно. 

 

3. Дополнить решение муниципального совета муниципального образования Сенной 

округ от 29 марта 2017 года №10 пунктом следующего содержания: 

«1. Утвердить местный бюджет муниципального образования Сенной округ  

на 2017 год:  

-по доходам в сумме 103 640 тысяч рублей; 

-по расходам в сумме 103 640 тысяч рублей; 

-дефицит (профицит) 0,0 рублей.». 

 

4. Опубликовать настоящее Решение в установленном порядке.  

 

5. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 

 

6. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования - 

Председателя муниципального совета Н.В. Астахову.  

 
 

Глава муниципального образования - 

Председатель муниципального совета  Н.В. Астахова  


